DECRETO N.º 022/2013, DE 09 DE ABRIL DE 2014

CONSTITUI AS COMISSÕES CENTRAL E ORGANIZADORAS
DA  X FEICAD, DETERMINANDO OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLAIRTON PASINATO  – Prefeito Municipal de Cacique Doble,
Estado do Rio Grande do Sul,  no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal,

   D E C R E T A:

Art. 1.º – Ficam constituídas as COMISSÕES CENTRAL e
ORGANIZADORAS DA X FEICAD – que será realizada no Parque Municipal de Eventos
Simão Pedro Tonial, nos dias 06, 07 e 08 de Junho de 2014, com a incumbência de
planejar, coordenar e organizar a realização da Exposição,  conforme segue:

COMISSÃO CENTRAL

Américo Spanholi -

americo_spanholi@sicredi.com.br
Presidente 9983-1309

Clairton Pasinato – clairtonpasinato@hotmail.com  9917-7918

Alenkar Calgarotto - alenkar.refinare@gmail.com  9978-4300

Sidimar Piva - contato@sipagro.com.br  9973-4615

Luiz Bernardi  9909-6315

Letícia Tonello - leticiatonello@yahoo.com.br   9901-0447

Lucas Polo Rizzon  9971-0361

Patricia Tonial – patriciatonial@hotmail.com  9917-3683

Marcio Caprini - marciocaprini@hotmail.com  9917-7582

Raquel Teles de Souza - raqueltelesdesouza@yahoo.com

Aldacir Manfron - aldacirmanfron@gmail.com  9605-1337

COMISSÃO DAS FINANÇAS  E VENDAS

Marcio Caprini - Presidente  9917-7582

Aldacir Manfron aldacirmanfron@gmail.com  9605-1337

Eliandra Dall 'agnol - elizandradallagnol@foxconect.net.br  9905-9492

Celio Bortoloto - c.bortolotto@yahoo.com.br  9933-4374

Inácio Rosin  9909-6111

Sandro Zacarias  9975-1149

Alenkar Calgaroto  3552-1046

Olgacir Menegat   9967-2532

mailto:clairtonpasinato@hotmail.com
mailto:alenkar.refinare@gmail.com
mailto:contato@sipagro.com.br
mailto:patriciatonial@hotmail.com
mailto:c.bortolotto@yahoo.com.br

COMISSÃO INDÚSTRIA, COMÉRCIO E ARTESANATO

Américo Spanholi Presidente 3552-1220

Genoveva Reginato Beltrame  9935-0854

Ricardo Peruzzolo - ricardomeeletro@hotmail.com  9977-4440

Marcos Sgarbi   9979-2379

Rosana Polo  9971-0357

Jurema Rosália de Souza   9998-7802

Iliane Mezzalira  9909-6130

Elenice Regina Poletto Barbieri  3552-1186

COMISSÃO DE CULTURA E DIVULGAÇÃO

Raquel Teles de Souza  Presidente 9617-8934

Elizangela Frizon  9636-6616

Patricia Tonial  9917-3683

Leticia Tonelo  3552-1040

Alaide Giotto  9655-9431

COMISSÃO DE INFRAESTRUTURA

Luiz Bernardi Presidente  9949-7211

Anildo VArgas  3552-1028

Aldemir Roque Carini  9973-1832

Elizandro de Almeida  9988-6040

Alvaro Rotini  9960-4621

COMISSÃO DE MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS

Sidimar Piva Presidente

Tiago Olivotto  9918-7863

Ivonir Mezzalira   9611-6267

Sandro Tonietto

Sidinei Zaparoli  9909-6306

Edenir Tonieto
edenirtonieto@yahoo.com.br

 9977-8806

COMISSÃO DA GASTRONOMIA E SAÚDE

Lucas Polo Rison Presidente  99263110

Debora Cagnini  99173146

Fernanda Luchese  99227715

Solange da Silva  99278042

Juliano de Matos Sales  99818102

Cilonir Pasinato  99449751

Alexandro Zorzo

Art. 2.º –  A Comissão Central terá a faculdade de  decisão plena
e final sobre assuntos inerentes a edição da FEICAD..

Art. 3º - Os membros da Comissões constituídas não serão

remunerados, por tratar-se de relevante serviço público.

Art. 4.º –  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                                       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,
RS, 09 DE ABRIL DE 2014.

CLAIRTON PASINATO
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
     EM 09  DE ABRIL DE 2013

        Marcio Caprini
     Sec. da Administração